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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

30 Jumat, 31
Mar 2023

13:00 -
15:00

Penjelasan pr
aktik program
profesi kelas t
ransfer period
e 3 April s.d 8
Juli 2023

Penjelasan pr
aktik program
profesi kelas t
ransfer period
e 3 April s.d 8
Juli 2023

Awaliah, M.Ke
p., Sp.Kep.An

24 100.00 

31 Senin, 3
Apr 2023
07:30 -
13:00

Orientasi PKM
gambir dan K
emayoran

Orientasi PKM
gambir dan K
emayoran

Awaliah, M.Ke
p., Sp.Kep.An

FKK 12 50.00 

32 Selasa, 4
Apr 2023

15:30 -
18:00

Diskusi Kasus
Kelolaan: RDS,
BBLR, hiperbili
rubinemia

Diskusi Kasus
Kelolaan: RDS,
BBLR, hiperbili
rubinemia

Anita Apriliawa
ti, S.Kep., M.Ke
p.., Ns.SpKepA
n., M.Kep., Sp.Ke
p.An

Klinik 3 12.50 

Sistem Kuliah

Reguler Sore
Kapasitas

24
Peserta

24



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

33 Rabu, 5
Apr 2023

15:30 -
18:30

Penyamaan P
ersepsi target
praktik profes
i dan pemba
hasan lapora
n pendahulu
an

Penyamaan P
ersepsi target
praktik profes
i dan pemba
hasan lapora
n pendahulu
an

Awaliah, M.Ke
p., Sp.Kep.An

RSI PK 3 12.50 

34 Kamis, 6
Apr 2023

15:30 -
18:00

Diskusi kasus
kelolaan: BBL
R, Hiperbilirubi
nemia, RDS

Diskusi kasus
kelolaan: BBL
R, Hiperbilirubi
nemia, RDS

Anita Apriliawa
ti, S.Kep., M.Ke
p.., Ns.SpKepA
n., M.Kep., Sp.Ke
p.An

RSI PK 3 12.50 

38 Rabu, 12
Apr 2023

15:30 -
18:30

Penyamaan
persepsi targ
et praktik prof
esi, diskusi LP
dan kasus kel
olaan

Penyamaan
persepsi targ
et praktik prof
esi, diskusi LP
dan kasus kel
olaan

Awaliah, M.Ke
p., Sp.Kep.An

FKK 4 16.67 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

39 Kamis, 13
Apr 2023

15:30 -
18:00

Diskusi kasus
kelolaan: BBLR
dan Hiperbilir
ubinemia

Diskusi kasus
kelolaan: BBLR
dan Hiperbilir
ubinemia

Anita Apriliawa
ti, S.Kep., M.Ke
p.., Ns.SpKepA
n., M.Kep., Sp.Ke
p.An

RSI PK 2 8.33 

50 Jumat, 28
Apr 2023
07:30 -
20:00

4 16.67 

53 Rabu, 3
Mei 2023

15:00 -
18:30

Seminar Stas
e Keperawata
n Anak

Seminar Stas
e Keperawata
n Anak

Awaliah, M.Ke
p., Sp.Kep.An
Dr Nyimas Hen
y Purwati, M.Ke
p., Sp.Kep.An
Anita Apriliawa
ti, S.Kep., M.Ke
p.., Ns.SpKepA
n., M.Kep., Sp.Ke
p.An

FIK301 24 100.00 

54 Kamis, 4
Mei 2023
07:30 -
13:00

Ujian praktik
profesi

Ujian praktik
profesi

Awaliah, M.Ke
p., Sp.Kep.An
Ns Medya Aprili
a Astuti, S.Kep.,
M.Kep., Sp.Kep.
An
Dr Nyimas Hen
y Purwati, M.Ke
p., Sp.Kep.An

Klinik 16 66.67 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

55 Jumat, 5
Mei 2023
07:30 -
15:00

Usian stase K
eperawatan
Anak kelomp
ok 2

Usian stase K
eperawatan
Anak kelomp
ok 2

Awaliah, M.Ke
p., Sp.Kep.An
Ns. Titin Sutini,
M.Kep., Sp.Kep.
An
Anita Apriliawa
ti, S.Kep., M.Ke
p.., Ns.SpKepA
n., M.Kep., Sp.Ke
p.An

Klinik 11 45.83 
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ISI PRESENSI MAHASISWA
NERS

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : MKP13001 - Keperawatan Anak Nama Kelas : KEL 2

No NPM NAMA

TATAP MUKA

31
Mar
2023

3
Apr
2023

4
Apr
2023

5
Apr
2023

6
Apr
2023

12
Apr
2023

13
Apr
2023

3
Mei

2023

4
Mei

2023

5
Mei

2023

1 22090300158 AJI MARDIYANSYAH H H           H   H

2 22090300167 AULYA BAGASWARA H   H         H H  

3 22090300168 AWALIA RAHMAH H         H   H H H

4 22090300170 BENI RONIALSYAH H             H H  

5 22090300172 DARMA SUBEKTI H H     H     H H  

6 22090300174 DEWI AMANDA PUTRI H             H H  

7 22090300175 DIAH PELUPI H H     H H   H H  

8 22090300180 DWI NOVRITA MAULIDIA H H         H H H  

9 22090300181 DYAH MULYATI H H       H   H H H

10 22090300188 FAUZIAH AGUSTINA H             H   H

11 22090300189 FETI NURHAMIBAH H H       H   H H H

12 22090300205 LITA JANIAR INDRIANA H             H   H

13 22090300207 M. AKMAL HI. SOLEMAN H             H I  

14 22090300209 MEGA CAHYA REGITA H H           H    

15 22090300210 MEUTHIA SAFITRI H H     H     H H  

16 22090300211 MIA NUR ILMIANI H             H   H

17 22090300218 NITA SUKMA KRISTIANA H H           H   H

18 22090300223 NURUL IMSAKIYAH RAMADHANI H   H         H H  

19 22090300226 RANIA PUSPITASARI H   H         H H  

20 22090300228 RAYNALDI H             H   H



21 22090300234 SEPTI DWI WAHYUNI H             H   H

22 22090300235 SHILFA PUSPITA H H         H H H H

23 22090300249 WIWI SRI HASTUTI H H           H H  

24 22090300252 YUNI RIZKA AMELIA H H           H H  

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : NERS
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Anak Nama Kelas : KEL 2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MKP13001 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 22090300158 AJI MARDIYANSYAH 83.00 A- ✔  
2 22090300167 AULYA BAGASWARA 83.00 A- ✔  
3 22090300168 AWALIA RAHMAH 87.00 A ✔  
4 22090300170 BENI RONIALSYAH 85.00 A ✔  
5 22090300172 DARMA SUBEKTI 86.00 A ✔  
6 22090300174 DEWI AMANDA PUTRI 84.00 A- ✔  

7 22090300175 DIAH PELUPI 87.00 A ✔  
8 22090300180 DWI NOVRITA MAULIDIA 85.00 A ✔  
9 22090300181 DYAH MULYATI 85.00 A ✔  
10 22090300188 FAUZIAH AGUSTINA 83.00 A- ✔  
11 22090300189 FETI NURHAMIBAH 85.00 A ✔  
12 22090300205 LITA JANIAR INDRIANA 83.00 A- ✔  
13 22090300207 M. AKMAL HI. SOLEMAN 0.00 E  

14 22090300209 MEGA CAHYA REGITA 84.00 A- ✔  
15 22090300210 MEUTHIA SAFITRI 87.00 A ✔  
16 22090300211 MIA NUR ILMIANI 85.00 A ✔  
17 22090300218 NITA SUKMA KRISTIANA 85.00 A ✔  
18 22090300223 NURUL IMSAKIYAH RAMADHANI 84.00 A- ✔  
19 22090300226 RANIA PUSPITASARI 82.00 A- ✔  
20 22090300228 RAYNALDI 81.00 A- ✔  

21 22090300234 SEPTI DWI WAHYUNI 82.00 A- ✔  
22 22090300235 SHILFA PUSPITA 85.00 A ✔  
23 22090300249 WIWI SRI HASTUTI 83.00 A- ✔  
24 22090300252 YUNI RIZKA AMELIA 84.00 A- ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 25 Agustus 2023, 21:54:25
Paraf Dosen :

Awaliah, M.Kep., Sp.Kep.An
Ns Medya Aprilia Astuti, S.Kep., M.Kep., Sp.Kep.An
Dr Nyimas Heny Purwati, M.Kep., Sp.Kep.An
Ns. Titin Sutini, M.Kep., Sp.Kep.An
Anita Apriliawati, S.Kep., M.Kep.., Ns.SpKepAn., M.Kep., Sp.Kep.An


